
 

 

 
UCHWAŁA NR IV/54/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 26 września 2024 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego dla nauczycieli poszczególnych 
stopni awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez gminę Złocieniec wysokość 
stawek dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy oraz 
szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków, szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 
oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku 
pracy, z wyłączeniem świadczeń z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych, o którym 
mowa w art. 54 ust. 5 ustawy Karta Nauczyciela 
 

Na podstawie art. 30 ust. 6 pkt 1 i 2, ust. 6a i art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala,  
co następuje: 
 

§1. W Uchwale Nr XLIX/417/2018 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 24 maja 2018 r.  
 w sprawie regulaminu określającego dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego 
w szkołach prowadzonych przez gminę Złocieniec wysokość stawek dodatków: za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania tych 
dodatków, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród 
 i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy, z wyłączeniem świadczeń z zakładowego 
funduszu świadczeń socjalnych, o którym mowa w art. 54 ust. 5 ustawy Karta Nauczyciela 
(Dziennik Urzędowy Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 3061, zm. z 2018 r. poz. 5853, 
z 2019 r. poz. 5240, z 2022 poz. 5373, z 2023 poz. 383)  wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 4 skreśla się ust. 9; 
2) w §6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. W przypadku powierzenia wicedyrektorowi pełnienia obowiązków dyrektora, dodatek  
w stawce ustalonej dla dyrektora szkoły przysługuje wicedyrektorowi szkoły od pierwszego dnia 
miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu, w którym nastąpiło powierzenie pełnienia 
obowiązków.” 
3) w § 10 skreśla się ust. 1;  
4) §11 otrzymuje brzmienie: 
„§11. 1. Nagroda może być przyznana nauczycielowi lub dyrektorowi, który posiada wybitne 
osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, w tym 
 w realizacji zadań związanych  z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom, w czasie zajęć 
organizowanych przez szkołę, oraz w realizacji innych zadań statutowych szkoły. 
2.  Nagroda może być przyznana nauczycielowi, który spełnia co najmniej jedno kryterium: 
a) osiąga dobre wyniki w nauczaniu potwierdzone egzaminami zewnętrznymi lub sukcesami 
uczniów w konkursach, zawodach, olimpiadach; 
b) rozwija aktywność uczniów w różnych dziedzinach wiedzy; 
c) wykazuje się wysoką jakością świadczonej pracy, w tym związanej z powierzonym 
stanowiskiem kierowniczym; 
d) podejmuje aktywne działania mające na celu zapewnienie bezpieczeństwa uczniom w czasie 
zajęć organizowanych w szkole; 
e) wykazuje się zaangażowaniem w sprawy samorządowe, w tym pozyskuje dla szkoły środki 
pozabudżetowe.” 
5) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 



 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
 

PRZEWODNICZĄCA RADY 
 

                                 Aneta Kuszmar   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Załącznik do  
UCHWAŁY NR IV/54/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 26 września 2024 r. 

 
 
 

 
….................................................................. 
nazwa organu wnioskującego o nagrodę 
 

Wniosek 
o przyznanie nagrody gminy Złocieniec/dyrektora szkoły* 

dla nauczycieli za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej  
i opiekuńczej, w tym realizacji zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom  

w czasie zajęć organizowanych przez szkołę, oraz realizacji innych zadań statutowych szkoły 
w roku ………….. 

 
1) imię i nazwisko kandydata do nagrody …....................................................................................... 

2) miejsce pracy i zajmowane stanowisko …...................................................................................... 

3) wykształcenie ….............................................................................................................................. 

4) stopień awansu zawodowego …...................................................................................................... 

5) staż pracy pedagogicznej w szkole …............................................................................................. 

6) dotychczas otrzymane nagrody …................................................................................................... 

7) uzasadnienie wniosku o nagrodę …................................................................................................. 

…..........................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................. 

 
           

…................................................................................... 
       podpis wnioskującego o nagrodę 
 
 
* niepotrzebne skreślić 
 
 


